3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom: 

a) celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 155 606,05 
EUR (slovom Jednostopäťdesiatpäťtisícšestošesť 05/100 eur),  

b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP do výšky 108 924,24 EUR (slovom 
Jednostoosemtisícdeväťstodvadsaťštyri 24/100 eur), čo predstavuje 70 % z celkových 
oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa ods. 3.1. písm. a) tohto 

článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 2.1 Zvyšovanie 
energetickej efektívnosti na strane výroby aj spotreby a zavádzanie progresívnych